- 1 -

临沂市兰山区人民政府
关于对义堂镇蔡河苑社区进行规模调整的批复

义堂镇人民政府：

《关于对蔡河苑社区进行规模调整的请示》（义政发〔2017〕

192 号）收悉，经区政府研究，同意对蔡河苑社区进行规模调整，

将蔡河苑社区分设为蔡河苑和朱保两个社区。其中，蔡河苑社区

包括：前寨、商庄、西安庄、沙沟崖、东楼、曹庄 6个村，朱保

社区包括：大芝房、小朱保、西庄、田围子、韦巷、胡巷、大朱

保 7个村。

临沂市兰山区人民政府

             2018 年 1 月 5 日

临沂市兰山区人民政府
临兰政字〔2018〕2 号

 - 2 -

临沂市兰山区人民政府办公室              2018 年 1 月 5 日印发